2023
PRODUKTKATALOG
CONTACT US
2
3
WER WIR SIND 4
WAS WIR ANBIETEN 5

 AU: PR3P2AU3 // US: PR3P2US3
2-pin-netzteil, 130 W
Order code: PR318EUA
BAT120 - Unterbrechungsfreie
stromversorgung
Bestellnummer: BAT120000000
4-poliger stecker mit
kontaktklemmen
Bestellnummer: PR4MK04K
ZUBEHÖR FÜR STROMVERSORGUNG
2-pin-netzteil, 9 W
EU: PR3PREU6 // UK: PR3PRUK6
AU: PR3PRAU6 // US: PR3PRUS6
2-pin-netzteil, 62 W
EU: PR317EUA // UK: PR317UKA
AU: PR317AUA // US: PR317USA
Universal power supply, 9 W
Bestellnummer: PR3PUPS3
Stromkabel mit 4-fach
offener leitung
Bestellnummer: PR2PL15B
Netzteil, 18 W
EU: PR3PXEU3 // UK: PR3PXUK3
 AU: PR3PXAU3 // US: PR3PXUS3
Netzteil, 130 W
EU: PR313EU3 // UK: PR313UK3
 AU: PR313AU3 // US: PR313US3
Kfz-etzteil